1

2023年９月22日

各 位

会 社 名  株式会社プロクレアホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  成 田  晋

コード番号  (7384 東証プライム)

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  木 立  晋

  （TEL 017-777-5111）

公的資金の完済に関するお知らせ

当社は、2023年９月20日付「第一種優先株式の取得及び消却に関するお知らせ」のとおり、本日、

株式会社整理回収機構にお引受けいただいております第一種優先株式（以下、「本優先株式」といい

ます。）について、下記のとおり自己株式として取得し、公的資金を全額返済いたしましたのでお知

らせいたします。なお、取得いたしました本優先株式は、本日、すべて消却いたしました。

今後も、中期経営計画に掲げる金融仲介機能の強化、事業領域の拡大によって地域・お客さまと

共通価値を創造するとともに、経営の合理化・効率化を通じて健全な経営基盤の構築を図り、地域

とともに持続的な成長を果たしてまいります。

記

１．自己株式（本優先株式）の取得及び消却の内容

（１）取得及び消却した株式の種類 第一種優先株式
（２）取得及び消却した株式の総数 1,840,000 株

（３）株式の取得対価の内容 金銭
（４）1株当たりの取得価額 5,000 円を 0.46 で除した額に 100.5611%を乗じた額
（５）株式の取得価額の総額 20,112,220,000 円
（６）取得先 株式会社整理回収機構

以 上